
GEOING Plzeň, spol. s  r. o. – smlouva o dílo č. 2020-0226 

strana 1 

 
 

Smlouva o dílo 
č. 2020-0226 

 
1. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel 
Město Nýřany 
Benešova tř. 295 
330 23  Nýřany 
 IČO: 00258199 
 DIČ: CZ00258199 
 zastoupené Ing. Jiřím Davídkem, starostou města 

 (dále je Objednatel)  
 
1.2 Zhotovitel 
GEOING Plzeň, spol. s r. o. 
Lobezská 15 
326 00 Plzeň 
 IČO: 45358460 
 DIČ: CZ45358460 
Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1950. 
 Bankovní spojení: FIO banka Plzeň, číslo účtu: 
zastoupený Ing. Miroslavem Izingem a Monikou Maškovou, jednateli společnosti 
(dále jen Zhotovitel) 

 
uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto  
smlouvu o dílo (dále jen Smlouva) 

 
2. Předmět díla 
 
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést následující dílo: 
 

2.1 Aktualizace pasportu komunikací města Nýřany v systému Misys. 
2.2 Aktualizace pasportu dopravního značení města Nýřany v systému Misys. 

 
3. Zpracování díla 

 
Zpracování pasportu komunikací 
 
Pro zpracování díla je nutná spolupráce odpovědných pracovníků města, s kterými budou 
kontrolovány a upraveny jednotlivé kategorie komunikací.  
Na tomto základě bude nad katastrální mapou vytvořen v programu Misys „drátový“ model 
ulic, včetně rozlišení dle kategorií.  
Následně budou zjištěny aktuální údaje o komunikacích (včetně chodníků) – délka, šířka, 
plocha a typ povrchu. Tyto údaje budou naplněny do programu Misys. 
 
Zpracování pasportu dopravního značení 
 
Zpracování má následující etapy: 

1) pochůzkou v terénu 
- identifikovat značky 
- pořídit digitální fotografii 
- zakreslit značky do mapového podkladu 



GEOING Plzeň, spol. s  r. o. – smlouva o dílo č. 2020-0226 

strana 2  

 

 
2) zpracovat pasport do systému MISYS 

- do programu MISYS zobrazit všechny zjištěné značky, zadat popis zjištěných údajů, připojit 
fotografie.  
 
Software Misys 
 
Veškeré pasporty jsou vedeny v programu Misys, který je na úřadě zaveden. Jde o moduly, 
které se začlení do stávajícího systému. Všem požadovaným uživatelům umožní prohlížení 
zadaných údajů a autorizovaným uživatelům i jejich plnou editaci.  
 
4. Cena 
 
Pasport místních komunikací - Nýřany, Doubrava, Kamenný Újezd 

výkon MJ cena MJ počet MJ celkem 

cena bez DPH za pasport komunikací       116 600 Kč 

Pasport dopravního značení 

výkon MJ cena MJ počet MJ celkem 

cena bez DPH a pasport dopravního značení       87 500 Kč 

celková cena bez DPH       204 100 Kč 

celková cena s DPH 21%       246 961 Kč 

 
 
5. Termín dodání 
 
Termín dokončení a předání díla: 11. 12. 2020 
 
 
6. Místo převzetí  

 
Městský úřad Nýřany 

 
7. Sankce 

 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na 
smluvní pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení. 
Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty sjednat slevu z ceny Díla a to ve výši 0,05% za každý den prodlení. 
 
8. Záruční doba 

 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. 
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 



GEOING Plzeň, spol. s  r. o. – smlouva o dílo č. 2020-0226 

strana 3  

 

 
9. Závěrečná ustanovení 

 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V   dne      V   dne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................                  ..................................................... 

   objednatel                    zhotovitel 
 
 
 


